
W wyniku losowania drużyna naszych siatkarzy znalazła się w grupie A z 

Politechniką Lubelską, KUL-em Lublin i zespołem akademików z UMCS Lublin. W 

grupie B zagrały dwa zespoły z Białej-Podlaskiej, tj. siatkarze z AWF oraz PWSZ, a 

także dwa zespoły z Lublina, tj. drużyna UP i "medyków" z AM. 

11 grudnia gościliśmy na naszych obiektach akademików z  KUL-u. Po słabym 

meczu w wykonaniu naszego zespołu, dość gładko przegraliśmy 0 : 2. W meczu 

zagrali: M. Woch - M. Łazur; R. Tałaj - K. Mucha; K. Rolecki - J. Juchnowicz; K. 

Woźniak - libero, oraz M. Ochal, D. Dudek i D. Chodara. Po tej porażce spadliśmy na 

ostatnie, czwarte miejsce w naszej grupie. Niestety kolejne spotkania nie przyniosły 

istotnych zmian w jakości gry zespołu ze Szkoły Orląt. Wyjazd na UMCS do Lublina, 

który miał miejsce 16 grudnia, również zakończył się porażką "lotników" z Dęblina. 

Wynik końcowy 0 : 2, choć w secie numer II nawiązaliśmy wyrównaną walkę i do 

stanu 23 : 23 wynik pozostawał sprawą otwartą. Niestety większe doświadczenie 

stojące po stronie akademików z UMCS spowodowało, że to oni wygrali tą kocówkę i 

w konsekwencji całe spotkanie. Przed przerwą świąteczną "okupowaliśmy" więc 

dolne rejony grupy A. Z reporterskiego obowiązku dodam, że zespół WSOSP zagrał 

w składzie: M.Woch - M.Łazur; K.Mucha - K.Woźniak; K.Rolecki - J.Juchnowicz oraz 

R.Tałaj. 

 

Tabela grupy A po I rundzie 

 

Miejsce Uczelnia Mecze pkt Sety 

1 UMCS Lublin 3 6 6:1 

2 Polit. Lubelska 3 4 4:4 

3 KUL Lublin 3 4 2:4 

4 WSOSP Dęblin 3 4 2:5 

 

Rundę rewanżową rozpoczęliśmy od wyjazdu na Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

Mecz jaki rozegraliśmy w składzie: Dudek D., Woch M., Rolecki K., Weber M., 

Woźniak K., Praczyk D., Tałaj R., należał do bardzo zaciętego spotkania, a w 

każdym secie wynik wahał się do samego końca. Pierwszą partię wygrali miejscowi 

w stosunku 23 : 25, drugą nasz zespół 29 : 27. Set nr III, również zacięty, zakończył 

się zwycięstwem gospodarzy 13 : 15, i końcowym zwycięstwem studentów z KUL-u 1 

: 2. Niestety kolejny mecz rewanżowy w naszej grupie, rozegrany również na 

wyjeździe, zakończył się kolejną porażką drużyny WSOSP. Politechnika 

Lubelska okazała się bowiem tego dnia za silna i mimo starań oddaliśmy ten mecz w 

stosunku 0 : 2 (22:25, 15:25). Nasza drużyna w zestawieniu: Woch M., Weber M., 

Chodara D., Woźniak K., Mucha K., Praczyk D., Tałaj R., Ochal M., jedynie w secie 

nr I starała się dotrzymywać kroku do stanu 17 : 17. Później gra się kompletnie 

rozsypała i było już tylko gorzej. Ostatni mecz grupowy rozegraliśmy we własnej hali, 

goszcząc u siebie faworyzowanych akademików z UMCS. Niestety i tym razem 

okazaliśmy się bardzo gościnni, gdyż gładko przegraliśmy obydwa sety, w żadnym 



nawet na chwilę nie nawiązując walki. Ostatnie miejsce w grupie A oddało nasz 

aktualny potencjał sportowy w rywalizacji akademickiej pomiędzy 

uczelniami. Spuszczone głowy to niestety częsty widok naszej drużyny na parkiecie, 

a porażka z UMCS-em 0 : 2 w setach do 13 i do 20, spowodowała, że do kolejnej 

fazy rozgrywek przystąpiliśmy z miejsca 4-go. Dało to nam bezpośrednią walkę o 

miejsca 7-8 z czwartą drużyną z grupy B, tj. z zespołem PSW Biała-Podlaska (mecz 

się nie odbył z przyczyn służbowych wynikłych po stronie zespołu WSOSP Dęblin). 

 

Tabela grupy A po II rundzie 

 

Miejsce Uczelnia Mecze pkt Sety 

1 Polit. Lubelska 6 10 10:5 

2 UMCS Lublin 6 10 9:5 

3 KUL Lublin 6 9 7:8 

4 WSOSP Dęblin 6 7 3:11 

 

Faza pucharowa Akademickich Mistrzostw Województwa Lubelskiego w piłce 

siatkowej: 

 pierwszy mecz półfinałowy pomiędzy UMCS Lublin a AWF Biała Podl. 0 : 2 (19:25, 

20:25) 

 drugi mecz półfinałowy pomiędzy UP Lublin a Politechniką Lubelską 1 : 2 (11:25, 

30:28, 15:17) 

 mecz o 5 / 6 miejsce rozegrany został pomiędzy akademikami z KUL Lublin a 

"medykami" z UM Lublin 1 : 2 (15:25, 25:21, 10:15) 

 mecz o 3 / 4 miejsce "sparował" ze sobą przegranych z półfinałów, tj. UP Lublin – 

UMCS Lublin 0 : 2 (13:25, 17:25) 

 mecz o prym w województwie lubelskim zagrali pomiędzy sobą AWF Biała 

Podlaska – Politechnika Lubelska 2 : 0 (25:17, 25:14). 

Klasyfikacja końcowa: 

1. Akademia Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej (awans do 1/2 AMP) 

2. Politechnika Lubelska (awans do 1/2 AMP) 

3. Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie (awans do 1/2 AMP) 

4. Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie (awans do 1/2 AMP) 

5. Uniwersytet Medyczny w Lublinie (awans do 1/2 AMP) 

6. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie 

7. Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych w Dęblinie 

7. Państwowa Szkoła Wyższa im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 


